
Projektleder -  batteriløsninger og solcelleparker

Vi leder efter dig, der kan og vil lidt mere, end alle ”de andre.” For at forsætte vores vækstrejse, har
vi brug for dig, der med din energi og erfaring kan styre vores energiprojekter sikkert i mål. 
Vi har et meget stærkt sortiment indenfor solcellepaneler, invertere, montagesystemer og
batteriløsninger, og har igennem 13 år arbejdet indenfor området. Vi retter nu fokus yderligere mod
etablering af solcelleparker og batteriløsninger og har derfor oprettet et nyt forretningsområde -
Power division. Denne nye enhed vil fokusere på at understøtte vores kunders forsat stigende
efterspørgsel på projektering og implementering af mindre solcelleparker og
batterienergilagringssystemer (BESS) - ofte i MW klassen.
Vi søger en erfaren og visionær projektleder til at lede denne spændende nye indsats. Stillingen er
nyoprettet, og du vil indgå i et meget stærkt team, hvor du får stor mulighed for faglig sparring. 
Hovedansvarsområder vil være udvikling og ledelse af projekter til etablering af solcelleparker,
energioptimering og lagring på batterier. Du får det tekniske og økonomiske ansvar for projekterne.
Du har kontakten til forsyningsselskaberne og håndterer sammen med kunde og projektudbyder
myndighedsbehandlingen og sikrer byggetilladelse. Mange af vores projekter kræver statiske
beregninger og måske jordbundsprøver. Her har du også kontakten til de eksperter, vi trækker på.
Med andre ord sikrer du koordineringen med alle interne og eksterne interessenter for at sikre alle
projekters fremdrift og succes - fra start til slut. 
Din baggrund
Du er måske Maskinmester, energiteknolog eller elinstallatør og har speciale eller interesse i
vedvarende energi. Vigtigst er dog stor teknisk forståelse og nogle års erfaring som Projektleder af
tekniske projekter - helst indenfor el-området. Vi ser meget gerne, at du har erfaring med at arbejde
i tværfunktionelle teams med en stor udadvendt kontaktflade. Du arbejder systematisk og
struktureret og sikrer, at ting ikke falder med mellem 2 stole. Vi lægger vægt på, at vi leverer et
stærkt velgennemarbejdet projekt med den nødvendige dokumentation til kunde og myndigheder.
Udfordringer undervejs i projektet opstår, men dem løser vi med samarbejde og fleksibilitet. Det er
derfor vigtigt, at du altid arbejder løsningsorienteret og ser muligheder fremfor begrænsninger. 
Vi vægter højt, at du interesserer dig for vedvarende energi og grøn omstilling og har lyst til at
indgå i et godt team, hvor vi hjælper hinanden. Du vil få en del kontakt til danske og udenlandske
leverandører af det udstyr, vi projekterer og installerer, hvorfor vi forventer, at du udover dansk er i
stand til at kommunikere på engelsk på fornuftigt niveau. 
Vi tilbyder
En nøglerolle i en ny og dynamisk forretningsenhed af stor betydning. Du får stor mulighed for at
påvirke retningen af vores satsning og dermed også dine opgaver. Vi tilbyder en konkurrencedygtig
løn, fritvalgsordning, pension, sundhedsforsikring og frokostordning. Du styrer selv arbejdstiden
med respekt for deadlines, kunder og kollegaer. Jobbet er primært på vores hovedkontor i Ikast,
men indebærer også nogle rejsedage, da du vil være ude på projekter forskellige steder i landet.
Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Der er
ingen ansøgningsfrist, da vi ansætter, når vi har den rette. Alle spørgsmål vedr. stillingen sker til
Flemming Lund på tlf. eller mail, idet Lund HR håndterer hele rekrutteringsprocessen.
Om CO2Pro:
Co2Pro er én af Danmarks største grossistvirksomheder inden for energioptimering. Det gælder
solcelleanlæg og tilbehør til samme. Vi er specialist og grossist inden for energirigtige løsninger,
primært solceller til professionelle projekter, hvor vi nu også kan levere store batteriløsninger. Vi
har været med helt fra starten af solcelleeventyret i Danmark. Den store viden og erfaring, det har
givet at være med til at opbygge markedet for solceller gør, at vi i dag er partner på mange større
projekter med fokus på energioptimering, reduktion af emissioner og specialtilpassede løsninger
inden for solceller. Derfor er vi også en flok engagerede specialister, som elsker at arbejde for grøn
omstilling. Vi er ca. 25 engagerende kollegaer i en velkonsolideret virksomhed, hvor vi lægger stor
vægt på samarbejde og godt humør. 
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